
                                                   

 

 

Zarządzenie Nr 17/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno, 

z dnia 26.02.2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 179/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 6 marca 

2017r. w sprawie wyznaczenia składu Komitetu Rewitalizacji 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2018r., poz. 994 z późn.zm.) w związku z Uchwałą Nr XXII/112/2016 Rady Miejskiej w Górznie z 

dnia 30 listopada 2016r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania  

Komitetu Rewitalizacji oraz art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (tj. Dz.U. z 

2018r., poz. 1398) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W  Zarządzeniu Nr 179/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 6 marca 2017r. w sprawie 

wyznaczenia składu Komitetu Rewitalizacji zmienia się  §1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Bartosz Zawisza przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy w Górznie” 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


